
  

UCHWAŁA NR XL/312/2023 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/289/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Korycin na lata 2024 – 2034 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1259 z późn. zm.), Rada Gminy Korycin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się nową treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XXXVI/289/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 

25 lipca 2023 r. „Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Korycin na lata 2024 – 2034., 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korycin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 204



Załącznik do Uchwały Nr XL/312/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Korycin  

na lata 2024 - 2034 

1. Diagnoza stanu istniejącego po wypracowaniu na panelach roboczych z mieszkańcami - do 31.08.2023 r. 

2. Synteza diagnozy strategicznej do 31.08.2023 r. 

3. Prekonsultacje społeczne i warsztaty strategiczne: kwiecień – sierpień 2023 r. 

4. Podsumowanie prekonsultacji do 31.08.2023 r. 

5. Opracowanie ,,Cele strategiczne i operacyjne” do 20.09.2023 r. 

6. Opracowanie ,,Projektu Strategii Rozwoju Gminy Korycin na lata 2024 – 2034” do 30 października 

2024 r. 

7. Konsultacje społeczne Projektu Strategii i przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji społecznych. Zebranie wymaganych przepisami prawa opinii i uzgodnień, w tym z sąsiednimi 

gminami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” do 30 listopada 2024 r. 

8. Przeprowadzenie ewaluacji ex ante do 30 listopada 2024 r. 

9. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 

w tym konsultacje z RDOŚ do 30 listopada 2024 r. 

10. Zaopiniowanie Projektu Strategii przez zarząd województwa do 30 listopada 2024 r. 

11. Opracowanie ostatecznej wersja Strategii gotowej do przedłożenia do 30 grudnia 2024 r. 

12. Przyjęcie Strategii przez Radę Gminy Korycin: I kwartał 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 204


		2024-01-08T13:53:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




